

## Lausuntopyyntö Satakunnan maakuntakaavan 2050 valmisteluvaiheen aineistosta

KHALL 16.12.2024 § 386  
53/10.02.00/2022

Valmistelija

Jasmin Broman

Satakuntaan ollaan parhaillaan laatimassa maakuntakaavaa 2050, jonka laatimisesta vastaa Satakuntaliitto. Maakuntakaavassa käsitellään alueiden käytön ja yhdyskuntarakenteen periaatteet ja kehittämisen kannalta tarpeellisia alueita koko maakunnan alueelta. Maakuntakaavan laadinnassa valtakunnalliset tavoitteet sovitetaan yhteen maakunnallisten ja paikallisten erityisten alueiden käytön tarpeiden ja tavoitteiden kanssa. Aluevarauksia osoitetaan vain siltä osin ja sillä tarkkuudella kuin alueiden käyttöä koskevien valtakunnallisten tai maakunnallisten tavoitteiden kannalta taikka useamman kuin yhden kunnan alueiden käytön yhteen sovittamiseksi on tarpeen niitä osoittaa. Maakuntakaavaa käytetään yleiskaavan laatimisen tukena ja ohjeena. Yleiskaavan laatimisesta vastaavat puolestaan kunnat.

Satakuntaliitto on pyytänyt 25. lokakuuta 2024 lausuntoa Satakunnan maakuntakaava 2050 laadinnan valmisteluvaiheen aineistosta. Aineisto on asetettu nähtäville 4.11. - 5.12.2024 väliseksi ajaksi Satakuntaliiton verkkosivuille ja myös Kankaanpäähän on toimitettu kaava-aineisto fyysistä tarkastelua varten. Lausunto pyydetään jättämään 20.12.2024 mennessä. Lausuntopyynnön liitteenä toimitettiin lausuntopohja, jossa on eritelty teemoittain maakuntakaavan ja -kaava-aineiston eri osa-alueita. Valmistelussa olevasta maakuntakaavasta 2050 on pyydetty edellisen kerran lausuntoa vuoden 2023 helmikuussa tavoiteluonnoksen nähtävillä olon aikana.

Nähtävillä olevasta kaavaluonnoksesta laadittiin liitteenä oleva lausunto. Lausunnossa kiinnitetään huomiota etenkin kaavakarttaan ja kaavamerkintöihin, mutta siinä on sivuttu myös kaavaselostuksen sisältöä.

Lausunnossa kiitosta keräävät seuraavat asiat: Pori-Kankaanpää-Jämijärven yhdys- ja sivuradan kehittämisen merkintä ja määräys, sidosryhmien suora osallistaminen mm. elinkeinoelämän toimijoille pidetyt työpajat, Niinisalon melualueen uusi aluerajaus ja uutena merkintänä ekologisten yhteystarpeiden osoittaminen selkeästi kartalla.

Lausunnossa ehdotetaan työstettäväksi seuraavia kohtia: Selostuksessa Satakunnan nykytilan kuvaus kouluttautumisen ja elinkeinoelämän kohtaamisesta ja tähän liittyen alueen pitovoima, Pohjois-Satakunnan ja Pirkanmaan välisen yhteyden vahvistamisen edellytykset (juna- ja tieyhteydet), Kankaanpään keskustan teollisuusalueiden vaarallisten kemikaalien merkinnät ja näiden suoja- sekä konsultointialueiden selvitys, matkailun merkintöjen selvitys ja huomautus tuuli- ja aurinkoenergiatuotannon hankkeiden merkinnöistä ja nimeämisistä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan lausunnon.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä liitteenä olevan muokatun lausunnon.

Täytäntöönpano

Satakuntaliitto

Lisätietoja antaa

---

Kaupunkisuunnittelupäällikkö Jasmin Broman, 044 577 2732